
Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 30марта 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 9-11 ЛЕТ

Шо т-трек — дистанция 777 метров :(
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы &

е ё
:* о: >=:

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е @ Е ; Ё ; В Е Ё

; % Время Ё % Время Ё "ё Время Ё % % 0:3

е % % Ё % Ё % Ё % % Ё
% 5 % =>: ЁЕ % е ц ш
1 Миндукшев Семён Иванович 26.09.2012 2 123,84 1 1 120,93 2 А 1.18‚68 1 34 1.18,68 2
2 Ложкин Фёдор Андреевич 15.07.2012 1 124,68 1 3 122,10 1 А 1.18,90 2 21 1.18‚90 2
3 23 Пастушенко Фёдор Михайлович 06.05.2013 4 МТ 1 1 120,78 1 А 1.19,18 3 13 1.19,18 2
4 17 Страшко Андрей Дмитриевич 17.07.2012 6 124,44 1 2 122,76 1 А 1.19‚46 4 8 1.19,46 2
5 Грезин Антон Ярославович 01.09.2012 5 126,32 1 3 122,30 2 А 1.19,76 5 5 1.19,76 2
6 14 Шуаев Владислав Романович 25.10.2012 3 МТ 1 2 123,10 2 А 120,09 6 3 120,09 2
7 87 Громан Артем Андреевич 20.01.2013 6 126,96 2 1 123,61 3 А 129,11 7 2 123,61 3
8 Лебедев Илья Денисович 27.01.2014 4 МТ 2 1 123,82 4 В 128,18 1 1 123,82 3
9 148 Селиванов Тихон Алексеевич 25.09.2012 1 128,37 2 2 134,12 5 В 132,31 2 128,37 1 юн.
10 143 Пахолков Иосиф Сергеевич 10.08.2012 2 135,52 3 3 132,17 4 В 132,58 3 132,17 1 юн.
11 143 Канторов Георгий Дмитриевич 19.06.2013 3 МТ 2 2 131,39 4 В 133,04 4 131,39 1 юн.
12 5 Паршин Марк Витальевич 18.08.2012 4 МТ 3 1 132,92 5 В 136,14 5 132,92 1 ЮН-

13 Радин Ян Александрович 18.05.2013 6 131,74 3 2 129,32 3 В ВПР 129,32 1 ЮН-

14 152 Насретдинов Искандер Денисламович 06.09.2012 2 - 132,1 1 2 3 131,96 3 В РЕМ 131,96 1 ЮН-

15 91 Огнев Константин Михайлович 16.05.2014 5 135,00 2 3 136,23 5 135,00 2 юн.
16 19 Ахмедов Антон Александрович 13.01.2014 5 137,75 3 3 138,98 6 137,75 2 ЮН-

17 147 Вербенский Александр Денисович 1 134,81 4 1 134,28 6 134,28 1 ЮН-

18 Маринич Степан Романович 3 МТ 4 2 143,40 6 143,40 3 ЮН-

19 83 Васильев Дмитрий Дмитриевич 1 128,58 3 1 1.51‚62 7 128,58 1 ЮН-

Главный судья соревнований, судья 1 Котмаков П.П. (Г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 30марта 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 9-11 ЛЕТ

Шо т-трек - дистанция 777 метров “Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы &
@ ЁЁ.

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е Ё & * Е “ % ; Ё
“ ё :: @ Ё @ Ё % Ё ::Ё

о Ё % Время Ё % Время Ё @ Время Ё Ё З Ё
в 5 а : а : а : 5 а а
% е ё :? %
20 Колесников Савелий Юрьевич 15.02.2014 2 1.37‚07 4 2 1.51‚62 7 137,07 2 юн.
21 154 Казаков Артем Дмитриевич 02.05.2014 6 139,12 4 3 140,10 7 1.39,12 2 юн.
22 151 Шеффер Филипп Алексеевич 29.05.2015 4 МТ 4 3 143,98 8 143,98 3 ЮН.
23 158 Горбанев Даниил Артемович 16.03.2015 З МТ 3 2 ВМЗ
24 145 Данилов Артем Евгеньевич 29.10.2013 5 142,29 4 1(2) 1.43‚96 1 1.42,29 3 юн.
25 49 Новицкий Демид Евгеньевич 28.06.2013 6 1.42,65 5 2(2) 133,54 1 133,54 1 юн.
26 159 Тишков Михаил Петрович 07.04.2015 5 МТ 5 1(2) 158,92 2 158,92
27 142 Ганиев Глеб Андреевич 18.11.2013 4 МТ 6 2(2) 142,98 2 142,98 3 юн.
28 156 Серябряков Иван Дмитриевич 21.06.2013 6 153,19 6 2(2) 1.49,1 1 3 149,11
29 150 Слепцов Владислав Алексеевич 18.05.2015 1 158,87 6 2(2) 1.52‚61 4 152,61
30 144 Герасин Лев Константинович 20.09.2012 2 1.41‚78 5 2(2) РЕМ 141,78 3 юн.
31 27 Ковгар Тимофей Юрьевич 22.06.2014 3 МТ 6 1(2) РЕМ
32 11 Мелешко Алексей Максимович 10.09.2012 1 1.35,04 5 1(2) ВМЗ 135,04 2 ЮН-
33 Ксенофонтов Михаил Романович 10.08.2013 4 МТ 5 1(2) ВМЗ
34 149 Рыбкин Никита Юрьевич 02.06.2013 3 МТ 5 2(2) БМЗ
35 155 Петренко Магомедрасул Остап 30.04.2013 2 151,47 6 1(2) ВМЗ 151,47
36 Бурлаков Ярослав Павлович ._ а д

.

л " 4 2 1.54,71 7 1(2) ВМЗ 1.54,71
37 157 Дюков Ярослав Николаевич ` $$$? с“ 0,75% - 3 БМР
38 153 Барбашов Александр Егорович 1 УС

Главный судья соревнований, судья 1 Котмаков П.П. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 ПетуховаМ.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31 марта 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 9-11 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров :;Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы Ё.

5 %

Фамилия Имя Отчество Дата
& ; Е Ё Е @ “Е Ё % % Ё

„ рождения @ : ё :! 8 :1 8.3 :( Е % :
о Ё «5:7 Время @ 8 Время Ё $:, Время Ё % Время Ё 5 % Ё
5 5 % г: 2 с: % и: 2 !: Ё Ё Ё
% % ё %“ за
1 Ложкин Фёдор Андреевич 15.07.2012 1 53,35 1 3 МТЕ 1 2 49,78 1 А 48,95 1 34 48,95 2
2 Грезин Антон Ярославович 01.09.2012 5 52,22 1 2 51,68 1 2 50,01 2 А 49,42 2 21 49,42 2
3 23 Пастушенко Фёдор Михайлович 06.05.2013 4 52,57 1 4 58,13 2 2 50,35 3 А 49,68 3 13 49,68 2
4 17 Страшко Андрей Дмитриевич 17.07.2012 3 52,53 1 4 52,04 1 1 50,20 2 А 1.00,50 4 8 50,20 2
5 Миндукшев Семён Иванович 26.09.2012 2 51,77 1 1 51,13 1 1 50,06 1 А 1.00,81 5 5 50,06 2
6 87 Громан Артем Андреевич 20.01.2013 6 53,93 1 2 53,13 2 1 51,78 3 В 52,10 1 3 51,78 3
7 14 Шуаев Владислав Романович 25.10.2012 7 52,33 1 3 МТЕ 2 1 52,01 4 В 52,44 2 2 52,01 3
8 152 Насретдинов Искандер Денисламович 06.09.2012 8 55,46 2 1 54,11 3 1 53,80 5 В 53,19 3 1 53,19 3
9 Лебедев Илья Денисович 27.01.2014 8 54,94 1 1 53,63 2 2 54,13 4 В 54,57 4 53,63 3
10 149 Рыбкин Никита Юрьевич 02.06.2013 7 55,98 2 2 55,83 3 2 55,31 5 В БНР 5 55,31 1 юн.
1 1 83 Васильев Дмитрий Дмитриевич 17.05.2013 5 56,34 2 3 МТБ 3 2 РЕМ 56,34 1 юн.
12 11 Мелешко Алексей Максимович 10.09.2012 6 58,28 2 4 58,30 3 58,28 1 юн.
13 91 Огнев Константин Михайлович 16.05.2014 1 58,33 2 3 МТБ 4 58,33 1 юн.
14 143 Канторов Георгий Дмитриевич 19.06.2013 3 58,70 2 2 59,11 4 58,70 1 юн.
15 148 Селиванов Тихон Алексеевич 25.09.2012 7 56,18 3 1 57,60 4 56,18 1 юн.
16 147 Вербенский Александр Денисович 01 ‘ .- , 8 59,30 3 4 100,68 4 59,30 1 юн.
17 Новицкий Демид Евгеньевич _,8 № ‚(А 0, 57,28 2 4 106,37 5 57,28 1 юн.
18 49 Колесников Савелий Юрьевич ' 711.15“ .20 “** Ё?

„_ 59,95 2 1 102,63 5 59,95 2 юн.
19 142 Ганиев Глеб Андреевич ;…: 5_3/8_11Р2ЁЁ33;1 %ЁЁ 58,50 3 2 100,73 5 58,50 1 юн.“‘ 135.111 ›

Главный судья соревнований, судья 1 ' %.; ‚ @"
в С

ТЗУДЁЁЁ-г Котмаков П.П. (г.Москва)
о".)°'› 1305514…“ е

Главныи секретарь соревнований, судья 1 ( ВЕ. * Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП № 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31 марта 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
юноши 9-11 лвт

Шорт-трек - дистанция 500 метров :(
Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы Ё.

@ %

Фамилия Имя Отчество Дата Е Ё & ; Е Ё Е Ё ё % ‚Ё

„ рождения в = в = в = в : з % :
‹: Ё (<% Время 5 53 Время % 3 Время Ё % Время % _:5 8 Ё
в 5 2 г: 2 г: 2 :: 2 г: 5 Ё %
% е @“ ё“ %
20 5 Паршин Марк Витальевич 18.08.2012 1 59,06 3 “ТБ 5 59,06 1 юн.
21 Пахолков Иосиф Сергеевич 10.08.2012 2 1.00,21 3 1.00,21 2 юн.
22 154 Казаков Артем Дмитриевич 02.05.2014 3 100,82 3 100,82 2 юн.
23 158 Горбанев Даниил Артемович 16.03.2015 5 101,16 3 1.01.16 2 юн.
24 27 Ковгар Тимофей Юрьевич 22.06.2014 6 103,18 3 103,18 3 юн.
25 19 Ахмедов Антон Александрович 13.01.2014 4 59,43 4 59,43 2 юн.
26 Милевич Мирон Андреевич 22.07.2013 6 103,50 4 103,50 3 юн.
27 Маринич Степан Романович 07.12.2015 7 103,73 4 103,73 3 юн.
28 Радин Ян Александрович 18.05.2013 5 1.05,94 4 1.05,94
29 155 Петренко Магомедрасул Остап 30.04.2013 2 1.06,62 4 1.06,62
30 159 Тишков Михаил Петрович 07.04.2015 3 107,15 4 107,15
31 150 Слепцов Владислав Алексеевич 18.05.2015 8 127,21 4 127,21
32 153 Барбашов Александр Егорович 23.10.2012 5 1.06,63 5 1.06,63
33 Ксенофонтов Михаил Романович 10.08.2013 6 106,93 5 106,93
34 156 Серябряков Иван Дмитриевич 21.06.2013 2 1.07.00 5 107,00
35 Бурлаков Ярослав Павлович 3 109,49 5 109,49
36 157 Дюков Ярослав Николаевич 1.10‚29 5 1.10‚29
37 145 Данилов Артем Евгеньевич БМР
37 144 Герасин Лев Константинович БМР

Главный судья соревнований, судья 1 Котмаков П.П. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 ПетуховаМЕ. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31марта 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнш моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ9-11 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров Ц
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы Ё.

@ %
З" К 15

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 8 ; Е Ё Е @ 3 Ё %

„ 8 :т @ : ё : з 3- ::

о Ё & Время Ё & Время Ё & Время ё % % Ё
% Е и г: г г: и : Ё Ё Ё
Е 2 е ц ш
1 Булатова Маргарита Андреевна 19.11.2012 1 54,30 1 2 50,82 1 А 50,58 1 34 50,58 1

2 34 Никитина Екатерина Александровна 26.10.2012 2 52,95 1 1 52,40 1 А 51,70 2 21 51,70 1

3 Хомякова Маргарита Дмитриевна 21.07.2012 4 55,58 1 1 53,45 2 А 53,46 3 13 53,45 2
4 169 Сухицкая Софья Витальевна 25.10.2012 3 54,53 1 2 54,91 2 А 53,60 4 8 53,60 2
5 1 17 Иванова Анна Сергеевна 27.08.2014 3 54,75 2 1 53,82 3 А 53,92 5 5 53,82 2
6 171 Данилина Ярослава Витальевна 13.02.2013 2 58,42 2 2 57,70 3 В 58,61 1 3 57,70 3
7 Ишматова Милана Руслановна 11.02.2014 4 59,05 2 2 59,96 4 В 59,72 2 2 59,05 1 юн.
8 32 Бурова Надежда Владимировна 26.06.2014 2 1.02‚90 3 2 102,22 5 В 1.00,40 3 1 100,40 1 юн.
9 Коростелева Полина Дмитриевна 16.09.2014 3 102,00 3 1 102,15 4 В 102,30 4 1.02‚00 1 юн.
10 31 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 1 103,85 2 1 104,80 5 В 105,11 5 103,85 2 юн.
1 1 Данилова Екатерина Павловна 19.09.2012 1 106,28 3 106,28 2 юн.
12 165 Галактионова Елизавета Ильинична 14052013 4 1.12‚55 3 1.12‚55
13 Варганова Кира Дмитриевна 19.05.2016 1 1.15,20 4 1.15,20
14 166 Морозова Полина Андреевна 06.05.2015 3 115,38 4 115,38

…"
№ “ИЕ попе/11111 и

'»тъдфіер“ а «М °С“0;$1761,« в но та (‘ о \
А Феде“ р

‚0%;69/5

“ 77291735“

Главный судья соревнований, судья, 1 Котмаков П.П. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 ПетуховаМ.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 30марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ9-11 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 777 метров Ц

Полуфиналы Финалы Ё
@ %
% 0! ›;

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Ё Ё Ё ; „ @ Ё

; % Время Ё % Время Ё Ё Ё Ё
О 0 01 О 01 О @

<!) ::
$ 5 и г: и : „ Ё %
Ф О! : "‘

2 и @ Ё $
1 Булатова Маргарита Андреевна 19.1 1.2012 1 125,17 1 А 122,28 1 34 122,28 1

2 34 Никитина Екатерина Александровна 26.10.2012 2 125,65 1 А 123,38 2 21 123,38 1

3 Хомякова Маргарита Дмитриевна 21.07.2012 1 126,95 2 А 124,70 3 13 124,70 2
4 1 17 Иванова Анна Сергеевна 27.08.2014 1 127,48 3 А 124,90 4 8 124,90 2
5 169 Сухицкая Софья Витальевна 25.10.2012 2 129,83 2 А 128,81 5 5 128,81 3
6 Ишматова Милана Руслановна 11.02.2014 1 132,90 4 А 1.40‚87 6 3 132,90 1 юн
7 21 Овчинникова Ксения Петровна 08.08.2013 2 1.41‚33 З А 142,63 7 2 1.41,33 1 юн
8 171 Данилина Ярослава Витальевна 13.02.2013 1 133,80 5 В 134,96 1 1 133,80 1 юн.
9 Коростелева Полина Дмитриевна 16.09.2014 1 142,12 6 В 139,45 2 139,45 1 юн.
10 165 Галактионова Елизавета Ильинична 14.05.2013 2 1.45,15 4 В 139,78 3 139,78 1 юн.
11 164 Головенкова София Арсеновна 12.03.2015 2 152,31 6 В 157,17 4 152,31 3 юн.
12 32 Бурова Надежда Владимировна 26.06.2014 2 149,15 5 В БМР 1.49‚15 3 юн.
13 166 Морозова Полина Андреевна 06.05.2015 1 1.45,67 7 В ВНР 1.45,67 2 юн.
14 141 Рассказова Василиса Валерьевна 24.12.2014 2 РЕМ

“\\/1 дЛя
$$$-59°“ «моСкё'ГддАщ
92 спорта ‚0%? ”о >)
с“ до %ха

Главный судья соревнований, судья, 1 Котмаков П.П. (Г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286

г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК " 30марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 12-13 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 1000 метров :(

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы Ё.

5 %

Фамилия Имя Отчество
Дата 2 ; & Ё &’ Ё

% % ‚Ё

“ рождения 18 : д.3 :1 „8 =! Е Ё“ :"

о Ё
% Время Ё (су, Время Ё % Время Ё _:5 8 Ё

в Ё % : Ё : Ё : Ё ё ?:

% %
@ иё“ %

1 110 Рузин Артемий Викторович 19.10.2010 3 148,86 1 2 140,35 1 А 139,36 1 34 139,36 1

2 Рыбкис Даниил Владимирович 20.08.2010 2 156,52 1 1 140,72 2 А 139,61 2 21 139,61 1

3 Ивлев Владимир Алексеевич 19.10.2010 4 148,35 1 2 141,10 3 А 139,82 3 13 139,82 1

4 Кадацкий Ратмир Денисович 13.02.2012 3 149,03 2 2 140,80 2 А 142,42 4 8 140,80 1

5 45 Попов Тимофей Алексеевич 11.10.2011 4 148,71 2 2 141 ‚39 4 А 145,28 5 5 141,39 1

6 Водолазский Илья Иванович 06.03.2011 1 146,07 1 1 140,40 1 А 155,91 6 3 140,40 1

7 140 Наезжих Савелий Олегович 07.02.2011 1 147,63 2 1 141,97 3 А РЕМ 1 141,97 1

8 161 Нечай дмитрий Игоревич 11.07.2010 2 157,14 3 1 147,20 4 в 148.03 1 1 147,20 2

9 51 Марцонь Кирилл Константинович 14.10.20] 1 2 156,93 2 1 148,75 5 В 149,10 2 148,75 3

10 Овчинников Семён Петрович 29.09.2010 1 151,06 3 2 150,34 6 В 150,30 3 150,30 3

11 Иванов Николай Олегович 19.12.2010 4 1.51‚17 3 2 150,00 5 В 150,38 4 150,00 3

12 Серебряков Глеб Иванович 16.03.2012 3 151,04 3 1 216,14 7 В 1.52.03 5 151,04 3

13 Хилков Олег Михайлович 13.08.2011 1 1.51‚93 4 2 151,50 7 В 152,31 6 151,93 3

14 35 Бобров Глеб Сергеевич 22.06.2011 4 151,40 4 1 1.56.67 6 В 152,61 7 1.5 1 ‚40 3

15 Ниязов Богдан Жахонгирович 23.08.2010 3 1.53‚72 4 10) “Т 1 153,72 1 юн

16 1 Изотов Дмитрий Александрович 21.11.2011 2 202,55 4 2(2) 159,98 1 2.0255 1 юн.

17 2 Ажнов Егор Дмитриевич
'“ `

1 205,20 6 1(2) МТ 2 205,20 2 юн.

18 162 Дешко МатвейАн№вич 3 204,29 7 2(2) 205,40 2 204,29 2 юн.

Главный судья соревнований, судья 1 Котмаков П.П. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 ПетуховаМ.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286
г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 30 марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 12—13 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 1000 метров :(

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы %.

5 &

Фамилия Имя Отчество Дата Е Ё ‘Е Ё Е Ё % % ‚Ё

‹“ рождения до: : 18 :, Ё : Е % ЁЁ

о Ё & Время Ё & Время & 5 Время Ё % 8 Ё
% ё * : д ‘: 2 : % Ё. Ё
Е % е ц со

19 Дьяченко—Деков Максим Дмитриевич 10.05.2011 1 156,59 5 1(2) “Т 3 156,59 1 ЮН-

20 Карпухин Матвей Алексеевич 1 1.10.201 1 4 205,91 5 2(2) 2.1 1,15 3 2.05,91 2 Юн.

21 69 Иванов Степан Сергеевич 13.07.2011 2 203,56 5 1(2) МТ 4 203,56 1 юн.
22 160 Харитонов Алексей Романович 10.11.2010 2 225,02 6 2(2) 236,42 4 225,02
23 163 Лишнявский Эрик Александрович 26.02.2012 4 222,45 6 1(2) МТ 5 222,45
24 Горбунов Михаил Матвеевич 22.12.2010 1 2.05,63 7 1(2) НТ 6 205,63 2 ЮН-

25 129 Комаров Григорий Анатольевич 26.12.2010 3 154,47 5 2(2) ВМЗ 154,47 1 юн.
26 1 18 Петько Владислав Андреевич 10.05.20] 1 3 203,71 6 ?(2) ВМЗ 203,71 1 юн.
27 29 Егельский Егор Витальевич 12.08.2010 2 УС

' „див поло„
ва «мис ”#7 яе 4— о

… “о 4.5< “Юта, дс &
0470439

Главный судья соревнований, судья 1 Котмаков П.П. (Г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель'

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286

'

г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31 марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 12—13 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 500 метров :,

Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы %

Ё
… ‚Ё

Фамилия Имя Отчество Дата Е Ё &’ Ё ЁЁ Ё ЁЁ @ $ % %

<“ РОЖДСНИЯ @ д 18 =! (8 :1 (3 :г Е Ё- ::

о Ё % Время Ё 5; Время Ё % Время % 8 Время Ё % З Ё

5 5 2 : % : а : 2 : ё ; Ё
% а 5 :? за

1 110 Рузин Артемий Викторович 19.10.2010 1 47,96 1 1 48,55 1 2 47,14 1 А 45,53 1 34 45,53 1

2 Рыбкис Даниил Владимирович 20.08.2010 2 50,28 1 3 47,76 1 1 46,30 1 А 45,81 2 21 45,81 1

3 Ивлев Владимир Алексеевич 19.10.2010 3 48,58 1 2 48,61 1 2 47,72 2 А 47,13 3 13 47,13 1

4 45 Попов Тимофей Алексеевич 11.10.2011 5 48,77 1 3 48,52 2 1 48,12 2 А 48,19 4 8 48,12 1

5 Кадацкий Ратмир Денисович 13.02.2012 4 49,91 1 4 49,80 3 1 48,20 3 А 48,68 5 5 48,20 1

6 140 Наезжих Савелий Олегович 07.02.2011 6 49,50 1 4 49,51 1 1 48,31 4 В 49,19 1 3 48,31 1

7 161 Нечай Дмитрий Игоревич 11.07.2010 6 49,72 2 4 49,77 2 2 48,85 3 В 49,39 2 2 48,85 1

8 Овчинников Семён Петрович 29.09.2010 4 51,59 2 1 52,12 2 1 49,56 5 В 51,96 3 1 49,56 2

9 Иванов Николай Олегович 19.12.2010 1 52,91 2 2 53,40 3 2 53,99 5 В 52,12 4 52,12 3

10 51 Марцонь Кирилл Константинович 14.10.2011 5 50,97 2 2 50,92 2 2 49,33 4 В 1.11‚83 5 49,33 2
1 1 Серебряков Глеб Иванович 16.03.2012 3 52,64 2 1 55,00 3 52,64 3

12 Ниязов Богдан Жахонгирович 23.08.2010 4 53,89 3 3 54,38 3 53,89 3

13 35 Бобров Глеб Сергеевич 22.06.2011 2 54,00 2 3 55,40 4 54,00 1 юн.
14 2 Ажнов Егор Дмитриевич 15.06.2011 1 53,27 3 4 52,18 4 52,18 3

15 Хилков Олег Михайлович 13.08.2011 2 54,22 3 2 53,76 4 53,76 3

16 Дьяченко-Деков Максим Дмитриевич , ‚

1 3 54,84 3 1 108,11 4 54,84 1 юн.
17 69 Иванов Степан Сергеевич .

“ ;,» ЕЁЁЦЩЗ’? 5 56,90 3 56,90 1 юн.
18 118 Петько Владислав Андреевич едь &` . .

, “°„ „' 58,44 3 58,44 1 юн.

; ’; ,? гву до 095%, '-
7535615 «Московская 23%
: ё « ак ни с:} %

Главный судья соревнований, судья ] %“99 %%{4’ ЁЁ Ё
_

Котмаков П.П. (г.Москва)

3
} ЭТМ/131112“

Главный секретарь соревнований, судья 1
'

„,
‹цъ. ;;.%, Ческе!

Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель'

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286

'

г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 12-13ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 500 метров :(

Хиты Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы %

… ‚:
Фамилия Имя Отчество Дата 8 ; Е Ё Е Ё Ё Ё 3 Е Ё

„ рождения 8 :, 18 : 8 : 8 : Е % ::

о Ё @ Время Ё % Время Ё % Время Ё % Время Ё % 8 Ё

% 5 2' : Ёт' : Ё : 2 : Ё Ё Ё

: 2 е 1% 58

19 1 Изотов дмитрий Александрович 21.1 1.201 1 4 55,97 4 55,97 1 юн.
20 Карпухин Матвей Алексеевич 11.10.2011 6 59,17 4 59,17 1 юн.
21 160 Харитонов Алексей Романович 10.11.2010 1 105,84 4 105,84
22 163 Лишнявский Эрик Александрович 26.02.2012 5 106,55 4 106,55
23 29 Егельский Егор Витальевич 12.08.2010 3 109,22 4 109,22
24 162 Дешко Матвей Андреевич 04.04.2012 2 МТ 4

25 Горбунов Михаил Матвеевич 22.12.2010 1 120,11 5 120,1 1

26 129 Комаров Григорий Анатольевич 26.12.2010 2 РЕН

№40 :' ." ` ` И
’» ‚ Черви “Москва"

з& «, спорта ‚0
в)" д

‚@

Главный судья соревнований, судья 1

Главный секретарь соревнований, судья 1

Котмаков П.П. (г.Москва)

Петухова М.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286

г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 31 марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ 12-13ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 500 метров [(

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы Ё.

@ %
:Г' К 3:51

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Е @ Е ; Е Ё до, её Ё

«: Ё : \8 : Ё : 5 % :
о % 3 Время Ё % Время % «3 Время % 5 З Ё

% 5 % г: % г: 2 [: Ё Ё Ё

2 2 е Ё ЕЁ

1 109 Зимина Дарья Денисовна 04.10.2010 1 49,40 1 1 48,70 1 А 48,59 1 34 48,59 1

2 Филимонова Полина Яковлевна 01.10.2010 3 51,30 1 2 50,59 2 А 49,82 2 21 49,82 1

3 Шанцева Полина Алексеевна 03.03.201 1 2 50,69 1 2 50,38 1 А 50,05 3 13 50,05 1

4 Кузнецова Таисия Алексеевна 02.01.2012 3 53,74 2 1 53,11 2 А 54,31 4 8 53,11 2

5 Ишматова Элина Руслановна 02.07.2011 2 56,19 2 2 54,88 3 А 57,65 5 5 54,88 2

6 126 Коребина Евгения Ивановна 27.12.2010 1 55,46 2 1 55,50 3 В 54,96 1 3 54,96 2

7 84 Панафидина Этэль Николаевна 13.12.2010 1 57,10 3 2 55,65 4 В 55,99 2 2 55,65 3

8 168 Костина Лада Сергеевна 25.05.201 1 3 57,80 3 1 56,25 4 В 56,42 3 1 56,42 3

9 167 Рыличева Вера Ильинична 05.03.2011 2 59,16 3 59,16 ] юн.
10 65 Богомолова Маргарита Сергеевна 10.05.2011 3 100,83 4 100,83 1 юн.
11 105 Плужникова Василиса Владиславовна 03.10.2010 1 105,37 4 105,37 2 Ю“-

12 Силаева Мария Алексеевна 17.08.2010 2 106,82 4 106,82 2 Ю"-

13 146 Егорова Алена Александровна 07.02.2012 1 120,61 5 120,61

&“ -‹%*" 204$“ жив депо в
11 0% . Лм
’» 00239957 мг.…“ 404,01;

‚ 0,порта/_ Ч}.
Одо „

Главный судья соревнований, судья, 1 Котмаков П.П. (Г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья 1 ПетуховаМ.Е. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московской академии зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) "Весенняя капель"

Спортивное мероприятие ЕКП№ 73286

г. Москва, РУС "ГЦОЛИФК" 30 марта 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ12-13ЛЕТ
Шорт—трек - дистанция 1000 метров :(

Полуфиналы Финалы Ё.

: $
>: о.
:“ О: ›Е

Фамилия Имя Отчество Дата рождения &’ ё & ; $ Ё Ё

«1
18 : ё : 3 1% =

5 3 Время 5, 3 Время 5 5 „ Ё

& с; он :о оп Ё Ё % Ё

8 5 2 2 Ё :г 5

2 % е Е“ Ё
1 109 Зимина Дарья Денисовна 04.10.2010 1 148,42 1 А 142,48 1 34 142,48 1

2 Филимонова Полина Яковлевна 01.10.2010 2 152,26 1 А 142,70 2 21 142,70 1

3 Шанцева Полина Алексеевна 0303201 1 2 152,48 2 А 142,94 3 13 142,94 1

4 126 Коребина Евгения Ивановна 27.12.2010 1 150,42 2 А 1-55‚61 4 8 150,42 2

5 Кузнецова Таисия Алексеевна 02.01.2012 2 159,00 3 А 159,73 5 5 159,00 3

6 84 Панафидина Этэль Николаевна 13.12.2010 1 152,30 3 А 201,81 6 3 152,30 2

7 168 Костина Лада Сергеевна 25.052… 1 157,35 4 А 2.09.11 7 2 157,35 3

8 Силаева Мария Алексеевна 17.08.2010 1 204,72 7 В 155,70 1 1 1-55‚70 3

9 167 Рыличева Вера Ильинична 05.03.2011 1 157,70 5 В 1-59›65 2 157,70 3

10 65 Богомолова МарЁритаСергеевна 10.05.2011 1 200,33 6 В 204,68 3 200,33 3

11 146 Егорова Алена Александровна 07.02.2012 2 216,16 4 В 205,98 4 20538 1 Ю"-

12 105 Плужникова Василиса Владиславовна 03.10.2010 2 221,62 5 В 210,13 5 2,10‚13 1 юн.

13 Ишматова Элина Руслановна 02.07.20] 1 2 РЕМ

ъ ' "')11Р7'‚\Амк #- "ГАНИ\ ° . ‚. .
’ "чай—29°] ‹ Честа !;" ‘? \эспош‘і Го %*

с)" ”0,99"О

Котмаков П.П. (г.Москва)

Петухова М.Е. (г.Москва)


